印鑑登録などに関する申請 （届 ）書

島根県大田市長 様                      令和   年   月   日

次のとおり申請（届）します。

□ 印鑑登録            □ 印鑑登録廃止 （印鑑亡失・印鑑変更・その他）

□ 印鑑登録証再交付（汚損・き損） □ 印鑑登録証亡失（紛失・盗難・その他）

※ 注意事項

・窓口に来た人（申請者）は、本人確認ができる身分証明書の提示をお願いします。

・印鑑登録の場合は、登録する印鑑を持参して下さい。

・印鑑登録証再交付・印鑑登録廃止の場合は、印鑑登録証を持参して下さい。

◎ 登 録 者

住 所  大田市 登録印鑑

氏 名 男 ・ 女

生 年 月 日 明治・大正・昭和・平成   年   月   日

◎ 申 請 者  ⇒   □ 登録者本人   □ 代理人（ ↓に記入して下さい。委任状が必要です。）

住 所  大田市 受  領  印

氏 名

生 年 月 日 明治・大正・昭和・平成   年   月   日

登

録

者

本

人

確

認

欄

□ 運転免許証    □ 照会書   □ その他（               ）

記号番号        発行日        発行機関

□ 保証書 印鑑登録申請者は、本人であることを保証します。 登録印鑑

保証人  住所 大田市

 氏名                           登録番号

処

理

欄

旧 登 録 番 号  照 会 発 送 令和  年  月  日

新 登 録 番 号  回 答 期 限 令和  年  月  日

印鑑登録証の返却    有 ・ 無 確 認 交 付 令和  年  月  日

申 請 者 本 人 確 認 欄 受 付 照会書 作 成 廃止確認 登録確認 交 付

個人番号ｶｰ ﾄ ﾞ  免許証

旅券 身障手帳 住基ｶｰﾄﾞ

在留ｶｰﾄﾞ 保険証 年金手帳

年金証書 申述書

その他（        ）